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SPORTBEDRUF
DRACHTEN

DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

3 - DZ&PC Spring Swim Finalesessie

6-3-2022 - 17:45

Programmanr. 101
6-3-2022 - 17:45

Dames, 50m vrije slag
Winnares 2020: Marieke Tienstra, 26.43

Senioren Open

Resultaten Finale

Punten: FINA 2021

Rang

Finale A

1.

©ONoTOA~WN

Sara Korthuis
Yke Groener
Arianne Kooijinga
Lianne van Wier
Leonie van Wier
Esmée Mulder
Charlotte Wilbers

Dominique Dingshoff

Finale B

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Anouk Knippers

Madelijne Schothans

Lisanne Boets
Elin Manning
Amé Hulleman
Myrthe Natzijl
Inge Dekker
Fay Boxum

Finale C

17.
18.
19.
20.

22.
23.
24,

BM
BM

Esmee van Peer
Dionne Salomons
Jasmijn Sterken
Mirthe Schenkel
Dachen Haaijer

* Back up tijd
Ciska de Lugt
Maud Dokter
Joyce Kuipers

Xoé Stuut
Kamina van Osch

TriVia

De Dinkel

TriVia

HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
Swol 1894

ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen

De Dinkel
De Dinkel
ZPC Nova
ZPC Nova
Dz&Pc
Orcal
Orcal
Swol 1894

TriVia

ZC Borger

ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen

Agua 68
ZPC Hoogeveen
Orca 1

Aqua 68
Aqua 68

200600494
200500772
200001544
200200438
200200436
200800038
200400312
200400804

199700602
200002416
200200346
200200982
200202794
200400076
200200476
200900060

200201114
200200504
200701196
200300666
200800380

200503302
200601672
200103426

200400754
200603974

In.tijd

59.36

59.96
1:01.63
1:.01.41
1:02.58
1:01.58
1:01.32
1:02.24

1:03.91
1:02.89
1:03.09
1:02.95
1:03.16
1:03.14
1:04.06
1:04.31

1:04.82
1:04.59
1:04.78
1:04.55
1:04.76

1:04.99
1:04.44
1:04.96

1:05.00
1:05.06

Tijd

27.38
27.42
27.56
27.94
28.00
28.43
29.11
30.73

27.63
28.60
28.84
28.86
29.49
29.55
29.65
29.66

28.98
29.32
29.33
29.35
29.35

29.65
29.70
30.08

Pnt RT

646
643
633
608
604
577
537
456

628
566
552
551
517
513
508
508

544
526
525
524
524

508
506
487
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SPORTBEDRUF
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 102
6-3-2022 - 17:50

Heren, 50m vrije slag

Winnaar 2020: Matthijs van Meerendonk, 24.48

Junioren 1 en ouder
Resultaten Finale

Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT
Finale A
1. Vince van der Pal Swol 1894 200401869 52.12 23.76 681
2. Matthijs van Meerendonk Orca 1 199900375 55.66 2496 587
3. Sven Klink Swol 1894 200500349 55.23 25.13 576
4. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 56.20 2548 552
5. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 55.62 25.78 533
6. Darren Chen ZPC Nova 200001149 57.27 25.79 532
7. Jip Bakker Orcal 200600287 56.68 26.39 497
8. Tiede Groener De Dinkel 200700155 57.22 26.55 488
Finale B
9. Senna Hof Dz&Pc 200600761 57.42 25.93 524
10. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 57.89 26.44 494
11. Marc Manning ZPC Nova 200400167 58.74 26.62 484
12. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 59.16 26.63 484
13. Kevin Lucas De Dinkel 200300545 58.38 26.68 481
14. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 59.19 26.87 471
15. Jesper Boets ZPC Nova 200400149 58.58 26.94 467
16. Eise van der Zee Orca l 200501437 59.49 27.35 446
Finale C
17. Jaime Fais TriVia 200400291 59.65 26.21 507
18. Milan Lucas De Dinkel 200500085 59.52 27.18 455
19. Niek Issard Dz&Pc 200700037 59.92 27.19 454
20. Jetze de Vries De Vikings 200602589 59.76 27.26 451
21. Daan van Peet De Dinkel 200700461 1:00.29 27.38 445
22. Storm Tolsma Zignea 200600277 1:00.01 27.39 444
23. Djurre van der Wal HZ&PC Heerenveen 200500301 59.58 2752 438
NG.ZA Jorrik Kerdijk Bubble 199602135 1:00.06
BM Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 1:00.46
BM Milan Veelders De Dinkel 200800279 1:00.53
Programmanr. 103 Dames, 50m rugslag Senioren Open
6-3-2022 - 18:00 Winnares 2020: Lieke Oude Lenferink, 30.22 Resultaten Finale
Punten: FINA 2021
Rang In.tijd Tijd Pnt RT
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SPORTBEDRUF
DRACHTEN

DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 103, Dames, 50m rugslag, Finale

Finale A
1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 1:05.79 3154 625
2. Sara Korthuis TriVia 200600494 1:08.82 32.01 598
3. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 1:08.99 32.13 592
* back up tijd
4. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 1:09.94 32.15 590
5. Joline Koop Agua 68 200403174 1:11.52 32.57 568
6. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 1:09.85 32.66 563
* back up tijd
7. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 1:09.96 32.88 552
* back up tijd
8. Sennavan der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 1:11.19 33.78 509
Finale B
9. Inge Dekker Orca l 200200476 1:12.63 32.17 589
10. Fay Boxum Swol 1894 200900060 1:12.43 33.24 534
11. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:13.39 33.34 529
12. Elin Manning ZPC Nova 200200982 1:13.90 33.57 519
* back up tijd
13. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 200802370 1:13.19 33.66 514
* back up tijd
14. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 200900612 1:13.91 34.78 466
15. Suze Kuipers Dz&Pc 200301714 1:13.42 35.24 448
16. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 200800682 1:14.60 3559 435
BM llana Gentile Orca 1l 200801558 1:14.71
BM Eefje Slootweg De Dinkel 199800218 1:14.89
Programmanr. 104 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
6-3-2022 - 18:00 Winnaar 2020: Dennis Kamps, 27.87 Resultaten Finale
Punten: FINA 2021
Rang In.tijd Tiid Pnt RT
Finale A
1. Domingo Kuipers Orcal 200501787 59.65 27.88 637
2. Jelle Betten Dz&Pc 200001535 1:00.63 28.16 619
3. Sven Klink Swol 1894 200500349 1:02.00 29.17 556
4. Marc Manning ZPC Nova 200400167 1:05.85 29.53 536
5. Colin Bes ZC Polaris 200500201 1:03.25 29.96 514
6. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 1:03.17 30.08 507
7. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 1:04.55 30.09 507
8. Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 199704171 1:04.82 30.54 485
Finale B
9. Tiede Groener De Dinkel 200700155 1:06.16 30.04 509
10. Storm Tolsma Zignea 200600277 1:09.17 31.82 429
11. Milan Veelders De Dinkel 200800279 1:10.72 32.19 414
12. Q. Brouwer von GonzenbeTriVia 200700001 1:09.64 3222 413
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 104, Heren, 50m rugslag, Finale, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd Pnt
13. Luuk Ruinemans De Dinkel 200301085 1:10.42 32.31 409
14. Storm Boxum Swol 1894 200700421 1:09.98 32.55 400
15. Kevin Lucas De Dinkel 200300545 1:10.98 34.43 338

* back up tijd
16. Milan Lucas De Dinkel 200500085 1:11.49 35.23 316

Programmanr. 105 Dames, 50m schoolslag Senioren Open

6-3-2022 - 18:10 Winnares 2020: Madelijne Schothans, 32.86 Resultaten Finale

Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt

Finale A

1. Madelijne Schothans De Dinkel 200002416 1:13.05 3259 734
2. Anouk Knippers De Dinkel 199700602 1:16.54 33.42 680
3. Joyce Kuipers Orca 1l 200103426 1:16.42 34.86 599
4. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 1:18.10 35.12 586
5. Daniélle Meinema Swol 1894 200300534 1:19.93 35.67 559
6. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:19.83 35.96 546
7. Lisanne Boets ZPC Nova 200200346 1:20.58 36.50 522
8. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380 1:20.31 37.67 475
* back up tijd
Finale B
9. Djamilla Gerner Deltasteur 199905606 1:21.47 35.83 552
10. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 1:21.09 37.08 498
11. Lise Kleinbekman Dz&Pc 200502870 1:21.90 37.12 496
12. Fay Boxum Swol 1894 200900060 1:20.68 37.99 463
13. Aukje Grijseels ZV New Wave Almere 200701208 1:23.52 38.14 458
14. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 1:24.15 38.35 450
15. Tessa Schipper Bubble 200301578 1:23.28 38.63 440
16. Jannoula Jaspers De Vikings 200800202 1:24.81 39.28 419
BM Sanne Kloezen Bubble 200204644 1:25.47
BM Riemke Tinnevelt ZPC Hoogeveen 200503018 1:25.55

Programmanr. 106
6-3-2022 - 18:10

Heren, 50m schoolslag

Winnaar 2020: Matthijs van Meerendonk, 29.24

Junioren 1 en ouder
Resultaten Finale

Punten: FINA 2021

Rang

Intijd

Tijd

Pnt
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SPORTBEDRUF
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DZ&PC Spring Swim 2022

Drachten 6-03-2022

Programmanr. 106, Heren, 50m schoolslag, Finale

Finale A
1. Gavin van der Werf HZ&PC Heerenveen 199302971 1:08.16 30.19 635
2. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 1:07.58 30.30 628
3. Domingo Kuipers Orca 1l 200501787 1:09.15 3116 577
4. Jelle Betten Dz&Pc 200001535 1:08.77 31.44 562
5. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 1:09.95 3150 559
* back up tijd
6. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 1:11.93 31.52 558
7. Senna Hof Dz&Pc 200600761 1:09.35 32.66 501
8. Jip Bakker Orca 1l 200600287 1:11.28 32.82 494
Finale B
9. Kevin Lucas De Dinkel 200300545 1:13.10 31.96 535
10. Darren Chen ZPC Nova 200001149 1:12.57 32.10 528
11. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 1:13.29 32.85 492
12. Milan Lucas De Dinkel 200500085 1:13.75 33.09 482
13. Storm Boxum Swol 1894 200700421 1:13.58 34.15 438
14. Q. Brouwer von GonzenbeTriVia 200700001 1:16.09 34.18 437
15. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 200304601 1:16.70 34.38 430
16. Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 199704171 1:14.01 34.46 427
BM Storm Tolsma Zignea 200600277 1:16.76
BM Jetze de Vries De Vikings 200602589 1:17.31
Programmanr. 107 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
6-3-2022 - 18:20 Winnares 2020: Marieke Tienstra, 27.66 Resultaten Finale
Punten: FINA 2021
Rang In.tijd Tijd Pnt
Finale A
1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 1:02.92 28.50 629
2. Yke Groener De Dinkel 200500772 1:05.79 28.76 612
3. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:05.95 29.72 555
4. Daniélle Meinema Swol 1894 200300534 1:07.20 30.03 538
5. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 1:10.69 30.67 505
6. Maaike Issard Dz&Pc 200300022 1:06.52 31.04 487
7. Kamina van Osch Aqua 68 200603974 1:10.59 31.22 479
8. Eefje Slootweg De Dinkel 199800218 1:11.51 31.93 447
Finale B
9. Sennavan der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 1:12.85 29.90 545
10. Anouk Knippers De Dinkel 199700602 1:13.19 30.50 513
11. Maud Dokter ZPC Hoogeveen 200601672 1:13.03 31.24 478
12. Suze Kuipers Dz&Pc 200301714 1:13.71 31.43 469
13. Esmée Mulder Swol 1894 200800038 1:13.80 31.46 468
14. Olena Dijkstra Orca l 200202624 1:13.59 31.48 467
15. Elin Manning ZPC Nova 200200982 1:13.51 31.93 447
16. Ciska de Lugt Aqua 68 200503302 1:14.00 3241 428

Spring Swim 2022

Splash Meet Manager, 11.69132

¥ INTERSPORT

Registered to Dz&Pc

arena
%®

6-3-2022 20:11 - pagina 5

7))



»

SPORTBEDRUF
DRACHTEN

DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 107, Dames, 50m vlinderslag, Finale

BM
BM

Chantal Tiesinga
Lianne van Wier

Programmanr. 108
6-3-2022 - 18:25

Dz&Pc
HZ&PC Heerenveen

Heren, 50m vlinderslag

200302452
200200438

1:14.15
1:14.22

Winnaar 2020: Matthijs van Meerendonk, 25.33

Junioren 1 en ouder
Resultaten Finale

Punten: FINA 2021

Rang
Finale A
1. Domingo Kuipers Orcal
2. Matthijs van Meerendonk Orca 1
3. Jaime Fais TriVia
4. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen
5. David Kuipers Orcal
6. Djurre van der Wal HZ&PC Heerenveen
7. Daan van Peet De Dinkel
8. Niek Issard Dz&Pc
Finale B
9. Jetze de Vries De Vikings
Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen
11. Tieme Wiersma Dz&Pc
12. Wytse Broekstra De Vikings
13. Q. Brouwer von GonzenbeTriVia
14. Ruben Kommerie Dz&Pc
15. Damir Mustafic Dz&Pc
16. Storm Boxum Swol 1894
BM Jeroen Louwinger De Rijn
BM Wout Kroeze Azuro

200501787
199900375
200400291
200300565
200003633
200500301
200700461
200700037

200602589
200100789
200701031
200800121
200700001
200401105
200800885
200700421

199900583
200601441

In.tijd

58.32

59.02
1:04.42
1:01.93
1:01.88
1:04.16
1:05.60
1:05.35

1:09.10
1:10.34
1:07.38
1:07.93
1:10.64
1:07.57
1:12.90
1:14.35

1:12.21
1:15.75

Tiid

25.72
26.12
26.85
26.91
27.38
29.02
29.15
29.37

28.80
28.80
28.96
29.34
29.39
30.03
30.08
32.32

Pnt

649
619
570
566
538
451
445
435

462
462
454
437
435
407
405
327
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